čl. IV 
                                                   Cena a spôsob úhrady nájomného 

1.  Výška nájomného je stanovená v súlade so zák.č. 18/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov        
      758,65 €, slovom sedemstopäťdesiatosem eur a šestdesiatpäť centov :  

-  prenájom spoločenských priestorov v predhradí 600,- €, prenájom je oslobodený od DPH       
- ubytovanie v 3-izbovom byte v záhradnej bytovke – 6 postelí á 8,40 = 50,40 € + 20 %      
  DPH, spolu 60,48 €    
- náklady na osvetlenie, elektrické spotrebiče – 33,28 € + 20 % DPH, spotreba vody,